
令和４年１０月吉日 

各小学校保護者の皆様 

幸手中学校ＰＴＡ会長 熊谷真理子 

幸 手 中 学 校 校 長 島 方 勝 弘 

 

制服販売会開催について 

 

日頃より、幸手中学校ＰＴＡ活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

本年度もバザーの開催は難しい為、代替え行事を検討した結果、新入生に向けての活動と

して「制服販売会」を計画いたしました。 

つきましては皆様に、卒業されたご兄弟の不要になった幸手中学校制服等の寄付のご協

力をお願いしたく、ご案内させていただきます。 

 

1. 集めるもの 制服(夏服・冬服) ジャージ上下 

※ワイシャツ・体育着・ハーフパンツ不可 

通学カバン(スポーツバック不可) 

自転車用ヘルメット 

自転車用カッパ 

 

2. 状 態 傷みの少ないもの ご家庭での洗濯済のもの 

(クリーニングも可) 

 

3. 提 出 先 最寄りの小学校（幸手小・さくら小・さかえ小） 幸手中学校 

 

4. 募 集 期 間 令和４年１０月１１日～３１日（平日のみ） 

 

 

集まった制服の数、コロナの状況によっては実施できない場合もございます。 

その際は追ってご連絡させて頂きます。 

なお、販売会で得た収益につきましては、子どもたちの為に活用させて頂きます。 

また、来年度以降も実施の可能性がありますので、現在通われているお子様の制服も処分

せず保管頂けますと幸いです。 

今後とも本校ＰＴＡ活動への変わらぬご支援ご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上

げます。 

 


